СУНСКАЯ СЕЛЬСКАЯ ДУМА
ЗУЕВСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Четвертого созыва

РЕШЕНИЕ

15.03.2021                                                                                                   № 50/5
с. Суна

О награждении Почетной грамотой
Сунской сельской Думы
Зуевского района Кировской области

В соответствии с Положением о Почетной грамоте Сунской сельской  Думы Зуевского района Кировской области, утвержденным решением Сунской сельской  Думы от 29.09.2015 № 43/3 «О Почетной грамоте Сунской сельской Думы Зуевского района Кировской области», на основании протокола постоянной депутатской комиссии по регламенту, мандатам и депутатской этике Сунская сельская Дума РЕШИЛА:
1.  За значительный вклад в развитие Жилищно-коммунального хозяйства в Сунском сельском поселении Зуевского района и в связи с профессиональным праздником Днем бытового обслуживания населения и жилищно-коммунального хозяйства наградить Почетной грамотой Сунской сельской Думы Зуевского района Кировской области СОБОЛЕВА  Александра Алексеевича - оператора котельной общества с ограниченной     ответственностью Жилищно-коммунального хозяйства «Родник»
          2. Настоящее решение подлежит опубликованию в Информационном бюллетене органов местного самоуправления Сунского сельского поселения Зуевского района Кировской области и вступает в силу в соответствии с действующим законодательством.
Председатель
Сунской сельской Думы                                                       В.И. Возженникова

Осуществляющий полномочия                                                                                                   Главы Сунского сельского поселения                                       Н.Н. Чуракова